муниципальное бюджетное учреждение
Культурно - досуговая система

города Медногорска
ул. Тульская, 17 г. Медногорск, 462275

телефон: (835379) 3-40-63
факс: (835379)3-41-06

ДК «Юбилейный»
ИНН/КПП 5606020822/560601001

ПРИКАЗ № 9-П

от 09 января 2019г.

О назначении ответственного
за состояние антикоррупционной
работы в МБУ КДС

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЭ «О
противодействии коррупции», постановление главы города МО г. Медногорск от
11.03.2016г № 6-п «О возложении персональной ответственности за состояние
антикоррупционной работы» и постановление главы города МО г. Медногорск от
15.09.2016 № 1389-па «Об ответственных за состояние антикоррупционной работы в
отраслевых (функциональных) органах администрации города»

Назначить ответственным за работу по исполнению антикоррупционного

законодательства в муниципальном бюджетном учреждении Культурно-досуговая

система города Медногорска заместителя директора Страхову Людмилу Николаевну.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор МБУ КДС: Ю.В.Миронова

С приказом ознакомлена: Л.Н.Страхова